



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Sema Ramazanoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla.

Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

İstanbul Zeytinburnu Belediyesi tarafından 16-20 Şubat tarihleri arasında Uluslararası Zeytinburnu Öykü Festivali gerçekleştirildi. 34 öykücünün katıldığı 'uluslararası festivalin' kapanış gecesinde yaşandığı iddia edilen olaylar ise bizleri ziyadesiyle tedirgin etti. Festivalin Onursal Başkanı öykücü Rasim Özdenöner'in, sahnelenen 'Sedir yaprağı' isimli hikâyesinde Rıdvan isimli çocuk, babasını bir berberle aldattığı için annesini silahla vuruyor. Çocuklara seyrettirilen bu oyun, onlara "anneniz aldatırsa onu öldürün" mesajı veriyor. Bu da yetmezmiş gibi oyundaki ölüm sahnesinde kurusıkı silah patlatılıyor. Kapanış gecesine dahil olup oyunu izleyen veliler, çocuklarının, çok korktuğunu ve ağladığını, festivalden ayrılmak istediklerini belirtiyor. Gerek üyesi bulunduğum Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'nda, gerek Aile Bütünlüğünü Olumsuz Etkileyen Unsurlar ile Boşanma Olaylarının Araştırılması ve Aile Kurumunun Güçlendirilmesi Araştırması Komisyonu'nda, gerekse partimizin Kadın-Çocuk Hak ve İhlalleri İnceleme-İzleme Komisyonu çalışmalarında kadına şiddet olaylarının önüne nasıl geçeceğimizi tartışarak dirsek çürütüyoruz. Oysa öykü festivali denen organizasyonda, önlemeye çalıştığımız şiddet meşrulaştırılmaya çalışılarak çocukların önüne sürülüyor. Bizler meclis çatısı altında şiddet olaylarının önüne nasıl geçeceğimizi düşünelim, bir belediye tüm vahşiliği ile bizim yaptıklarımızı nasıl hiçe sayabiliyor.

Bu bağlamda;

1. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olarak söz konusu belediyenin festival organizasyonu hakkında yasal bir inceleme başlatmayı düşünüyor musunuz?
2. Toplum ve özellikle toplumun geleceğini şekillendirecek olan çocuklarımızı derinden etkileyecek bu tür olaylar karşısında bakanlığınızın bir yaptırımı olacak mıdır, olacaksa bu yaptırım ne olacaktır?